Emenda Modificativa nº 01 Ao Projeto de RESOLUÇÃO Nº 12, de 2013
“Dispõe sobre alteração do artigo 2[ do Projeto de Resolução nº 12, de 2013, que altera  dispositivos da Resolução nº 349, de 12 de maio de 1998, que dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Itanhaém”

Art. 1o Altera o artigo 2º do Projeto de Resolução nº 12, de 2013, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º - Altera a redação do inciso II do artigo 204 da Resolução 349, de 12 de maio de 1998 que Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Itanhaém que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 204...................................................................

....................................................................................

II – 05 (cinco) minutos, com apartes, para falar sobre Projetos, Emendas, Vetos, Orçamento e Parecer do Tribunal de Contas;

..............................................................................”(NR)

Art. 2º  Esta emenda entra em vigor na data de sua aprovação.

Câmara Municipal de Itanhaém, 29 de outubro de 2013.
 TODOS OS VEREADORES